津武政备[2020]1176号

[bookmark: _GoBack]关于转发《市工业和信息化局关于组织开展2020年制造业与互联网融合发展试点示范项目申报工作的通知》的通知

各镇街、园区：
为贯彻落实《国务院关于深化制造业与互联网融合发展的指导意见》（国发〔2016〕28号）、《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》，进一步推动制造业技术、模式、业态等创新和应用示范。按照《工业和信息化部办公厅关于组织开展2020年制造业与互联网融合发展试点示范项目申报工作的通知》（工信厅信发函〔2020〕240号）的要求，市工信局组织开展2020年制造业与互联网融合发展试点示范项目申报工作。
现将《市工业和信息化局关于组织开展2020年制造业与互联网融合发展试点示范项目申报工作的通知》转发给大家，请各镇街、园区按照文件要求，积极组织辖区内企业申报，并于11月12日前将纸质材料（申报1个方向的一式四份，申报2个方向的一式六份）、申报材料电子文档、镇街或园区出具的推荐函报送区工信局信息产业科（武清区远通大厦1318室）。

附件：市工业和信息化局关于组织开展2020年制造业与互联网融合发展试点示范项目申报工作的通知

联系人：慈维悦    联系电话：29527257
电子邮箱：wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn

                       武清区工业和信息化局
                         2020年11月3日

- 1 -